
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO 

 

2012 m. birželio 29 d. Nr. TS-7.147 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymo Nr. I-1120 23 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į Joanos Šiaučiūnienės, Zofijos 

Danienės, Rimanto Baškevičiaus, Obelių seniūnijos seniūno pateiktus prašymus, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Leisti rengti detaliuosius planus: 

1. žemės sklypo (kad. Nr. 2324/14:82), esančio Pagojės g. 19, Rokiškio m., riboms 

pakeisti, nekeičiant pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties, naudojimo būdo bei 

naudojimo pobūdžio; planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktorius; 

2. žemės sklypo (kad. Nr. 7330/0009:161), esančio Žvejų g., Jūžintų mstl., Jūžintų sen., 

Rokiškio r. sav., pagrindinei tikslinei žemės naudojimo paskirčiai iš žemės ūkio į kitos paskirties 

pakeisti, nustatant naudojimo būdą – gyvenamosios teritorijos bei pobūdį – vienbučių ir dvibučių 

gyvenamųjų pastatų statybos; planavimo organizatorius – Vytis Baškevičius (įgaliotas asmuo); 

3. žemės sklypui S. Dariaus ir S. Girėno g., Obelių m., Obelių sen., Rokiškio r. sav., 

visuomenės poreikiams suformuoti; planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktorius; 

4. žemės sklypui Daržų g., Rokiškio m., senosioms kapinėms suformuoti; planavimo 

organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius. 

 

        

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė  


